ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

 An Quang, ngày  24  tháng  02  năm  2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA HĐND&UBND XÃ AN QUANG

Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025
______________________________________________________

Thứ,

ngày
Buổi NỘI DUNG Chủ trì Địa điểm

Thành phần

tham dự

Hai

(24/02)

Sáng

8h00: Họp trực báo UBND huyện tháng 2 năm 2025

(Trực tuyến)

 Hội trường

UBND xã

Theo lịch công tác

của UBND huyện

- LĐ UBND xã;

- Công chức xã

- Công an xã

Chiều Trực xử lý công việc

Ba

(25/02)

Sáng

7h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã, đ/c Đ.V.Dũng -

PCT HĐND xã dự Đại hội Chi bộ thôn 6, nhiệm kỳ 2025

- 2027

 Nhà văn hóa

thôn 6

Có giây mời riêng

Chiều Trực xử lý công việc

Tư

(26/02)

Sáng

8h00: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự họp Ban thường

vụ Đảng ủy (bất thường)

Cả ngày: Đ/c Đ,T,Tố - PCT UBND xã dự tập huấn triển

khai kinh phí dịch vụ môi trường rừng năm 2025 (2 ngày,

từ ngày 26/2/2025 - 27/2/2025)

 Phòng họp

Đảng ủy

Thành phố

Quy Nhơn

Có giấy mời riêng

Chiều
14h00: Họp bộ phận một cửa xã An Quang Đ/c Đ,V.Dát-

PCT UBND xã

Hội trường

UBND xã

Có giấy mời riêng

Năm

(27/02)
Sáng

7h30: Đ/c N.M.Tòng - CT UBND xã dự Hội nghị Điển

hình tiên tiến xã An Tân năm 2025

 Hội trường xã

An Tân

Có giấy mời riêng

8h00: Đ/c Đ,V.Dát - PCT UBND xã dự Chương trình

“Tháng ba biên giới” năm 2025

Nhà văn hóa

thôn 5

Có giấy mời riêng

Chiều Trực xử lý công việc

Sáu

(28/02)

Sáng
7h30: Thường trực HĐND xã và lãnh đạo UBND xã dự

họp Ban chấp hành Đảng bộ xã.

 Hội trường

UBND xã

Có giấy mời riêng

Chiều

13h30 - 15h00:  Họp Hội Luật gia xã An Quang

15h00 - 16h30: Họp Hội đồng thi đua khen thưởng xã An

Quang

 Hội trường

UBND xã

Hội trường

UBND xã

- Thành viên Hội

Luật gia xã An

Quang.

- Thành viên Hội

đồng Thi đua khen

thưởng xã An Quag

Ghi chú:   Nếu có thay đổi Thường trực HĐND & Lãnh đạo UBND xã sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành trực thuộc;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Cao Vinh